
ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN QUANG

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                
        Tân Quang, ngày 18 tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm trong 

dịp Tết Nguyên đán Qúy Mão và mùa Lễ hội Xuân năm 2023.

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền 
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ kế hoạch số 08/KH-BCĐ ngày 18 tháng 01 năm 2023 của 
BCĐVCLVSATTP Huyện Ninh Giang về triển khai công tác đảm bảo vệ sinh an 
toàn thực phẩm trong dịp Tết Nguyên đán Qúy mão và mùa Lễ hội Xuân năm 
2023;

Theo đề nghị của Ông trạm trưởng trạm Y tế xã Tân Quang.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm trong dịp 
Tết Nguyên đán Qúy Mão và mùa Lễ hội Xuân năm 2023 gồm các Ông (Bà) có tên 
sau.
01. Ông:
02. Ông :

Lê Văn Phúc
Vũ Đình Công

Chủ tịch UBND xã
Phó Chủ tịch UBND xã

Trưởng ban
Phó Ban chỉ Đạo

03. Ông: Phạm Văn Tân Trưởng Trạm Y tế xã Phó ban thường trực
Các Ủy viên

04. Ông: Nguyễn Văn Tiến Công chức Văn phòng UBND xã Ủy viên
05. Ông: Vũ Duy Thám Công chức tài chính-Kế toán xã Ủy viên
06. Bà: Hoàng Thị An Giang Công chức tư pháp-Hộ tịch xã Ủy viên
07. Ông Phạm Quang Ngọc Công chức Văn hóa-Xã hội xã Ủy viên
08. Ông:
09. Ông:
10. Ông:

Phạm Văn Trình
Nguyễn Huy Duy
Nguyễn Thế Sức

Công chức lao động TBXH xã
Trưởng Công an Xã
Chỉ huy trưởng quân sự xã

Ủy viên
Uỷ viên
Uỷ viên

11. Bà: Vũ Thị Son Hiệu trưởng Trường Mầm non Ủy viên
12. Ông: Nguyễn Thị Thu Hiệu trưởng Trường Tiểu học Ủy viên
13. Ông: Đoàn Ngọc Ánh Hiệu trưởng Trường THCS Ủy viên
14. Bà: Nguyễn Thị Huyền Hiệu trưởng Trường Tiểu học Ủy viên



2

15. Ông: Vũ Đình Nguyện Hiệu trưởng Trường THCS Ủy viên
16. Bà: Phạm Thị Tứ Hiệu trưởng trường Mầm non Ủy viên
17. Ông: Vũ Đình Bẩy Bí thư - Trưởng thôn Đoàn Xá Ủy viên
18. Ông: Vũ Duy Hồi Bí thư - Trưởng thôn Hội Xá Ủy viên
19. Ông: Phạm Văn Hoán Bí thư - Trưởng thôn Thiên Khánh Ủy viên
20. Ông: Phạm Hữu Thọ Bí thư - Trưởng thôn Thọ Sơn Ủy viên
21. Ông: Bùi Văn Độ Bí thư - Trưởng thôn Văn Minh Ủy viên
22. Ông: Phí Công Đế Bí thư - Trưởng thôn Xuân Trì Ủy viên
23. Ông: Phạm Quang Trống Bí thư - Trưởng thôn Tam Cửu Ủy viên
24. Ông: Chu Hữu Viên Bí thư - Trưởng thôn Di Linh Ủy viên
25. Ông: Đào Đình Gia Bí thư - Trưởng thôn Bùi Hòa Ủy viên
26. Bà: Bùi Thị Sao Chủ tịch Hội phụ nữ xã Ủy viên
27. Ông: Vũ Đình Quyên Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã Ủy viên
28. Ông: Phí Công Tưởng Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã Ủy viên
29. Ông: Vũ Tri Hải Bí thư Đoàn xã Ủy viên
30. Ông: Vũ Đình Tuấn Chủ tịch Hội nông dân Ủy viên
31. Ông: Vũ Duy Điển Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã Ủy viên

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ chức triển khai 
thực hiện kế hoạch đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm trong dịp Tết Nguyên đán 
Qúy Mão và mùa Lễ hội Xuân năm 2023 trên địa bàn xã và báo cáo kết quả với Uỷ 
ban nhân dân xã và Ban chỉ đạo huyện. Trong quá trình hoạt động, Ban chỉ đạo 
được phép huy động các cán bộ của cơ quan, đơn vị có liên quan để thực hiện 
nhiệm vụ. 

Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Cơ quan thường trực Ban chỉ 
đạo đặt tại Trạm Y tế xã. Các văn bản do Trưởng ban ký được dùng con dấu của 
Uỷ ban nhân dân xã, các văn bản do Phó trưởng ban ký được dùng con dấu của 
Trạm Y tế xã.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 
20/QĐ-UBND ngày 26/01/2022 của UBND xã.

Điều 4. Văn phòng HĐND, UBND xã và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 căn 
cứ quyết đinh thi hành./.
Nơi nhận:                                                                            
- Trung tâm Y tế huyện (để BC);                                                                                          
- Khoa kiểm soát dịch;
- Lãnh đạo UBND xã;
- BCĐ xã;
- Như điều 3;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Lê Văn Phúc



3


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-18T15:52:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Lê Văn Phúc<levanphuc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-18T16:06:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-18T16:07:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




